Sidiq dan ayahnya bernama Al-habib Syarif

Ismail bin Yahya beliau adalah seorang da’i asal dari hadromaut yang

menyebarkan Islam di Nusantara. Abah Umar lahir pada bulan Rabiul

Awal 1298 H atau bertepatan tanggal 22 Juni 1888 M di desa

arjawinangun.41 Habib umar wafat pada hari senin tanggal 13 Rajab

1393 H atau 20 Agustus 1973 M. Al kisah ketika beliau lahir di

sekujur tubuhnya terdapat dengan lukisan arab (tulisan aurod dari

syahadat sampai akhir), hingga sang ayah khawatir akan menimbulkan

fitnah. Kemudian beliau (Al-habib Syarif Ismail) berinisiatif menciumi

sekujur tubuh anaknya setiap hari dengan dibacakan sholawat, hingga